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Valtuustoaloite: Säilytetään Linnaisten metsä 
 
Linnaisten omakotialueen laajennusta koskeva kaava 
(nro 100400) hyväksyttiin vuonna 2018 
kaupunginvaltuustossa. Sen jälkeen on ilmennyt ainakin 
seuraavia oleellisia muutoksia, jotka vaikuttavat kaavaan 
Linnaisten metsän osalta: 
 

• Luonnon monimuotoisuuden ja hiilivarastojen 
merkitys on noussut entistä tärkeämpään 
asemaan sekä yhteiskunnallisesti että Vantaan 
kaupungin toimintaa ohjaavassa strategiassa. 
Vuonna 2021 hyväksytty yleiskaava painottaa 
kaupunkirakenteen tiivistymistä ja kaupungin 
luonto- ja viheralueiden merkitystä asukkaiden 
hyvinvoinnille. Muutos näkyy myös vuonna 2022 
hyväksytyssä resurssiviisauden tiekartan 
päivityksessä. 
 
 

• EU valmistelee lainsäädäntöä, joka voimaan 
tullessaan edellyttäisi, että maa-alueiden 
puupeitteisyyden tulee olla sama vuonna 2030 
kuin vuonna 2021. On selvää, että useiden 
metsähehtaarien rakentamiseen ei pidä lähteä 
ilman suunnitelmaa siitä, miten uuden direktiivin 
vaatimukset täytettäisiin edes muodollisesti. 
Puhumattakaan siitä, että metsäluonto on 
todellisuudessa niin monimuotoinen lajien 
kokonaisuus, ettei sen kompensointi ole 
mahdollista vain pelkkiä puita istuttamalla. 

 
Kaavan kohteena oleva metsä arvokkaine 
luontoympäristöineen ja lajistoineen on tällä hetkellä 
onneksi vielä ennallaan. Metsä on yhä olennaisen 
tärkeä osa laajempaa, eläinten liikkumisen ja lajien 
säilymisen kannalta välttämätöntä viherkäytävää. Mitään 
ei ole vielä menetetty, ja vanhaa päätöstä kaavasta 
pitää nyt tarkastella uudelleen nykytiedon huomioiden. 
 
Pro Linnaisten Metsä ry on laatinut kuntalaisaloitteen 
28.4.2022 “Linnaistenmetsä säästettävä 
rakentamiselta”. Aloite on hyvin perusteltu ja siinä 
huomioidaan myös vuoden 2019 jälkeen saadut uudet 
luontohavainnot. Vihreä valtuustoryhmä yhtyy Pro 
Linnaisten Metsä ry:n aloitteeseen. Esitämme kaavan 
uudelleenarviointia nykytilanteen valossa. 
 
Vantaalla 19.9.2022 
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